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NOMBRE

Fecha
presentacién

NANDINA

Descripcion

Unidades
producidas

Total de
unidades
vendidas
(producidas
en DTE)

Unidades
exportadas

Valor
exportacione
s USD

Precio de venta

Costo del
material no
originario

Costo del
Material
Originario.

VAS

APSAGROUP

16/03/2021

87.08.10.00.00

PARACHOQUES
DELANTEROS Y TRASEROS
VARIAS REEERENCIAS

27.332

26.296

1.036

38.432

2.256.733.008

603.113.142

1.653.619.866

73,27

BONEMS. A.

31/03/2021

87.08.93.91.00

Prensas v Discos de embrague

145.674

157.323

9.513

312.481

15.869.201.101

3.968.255.392

1.832.029.80:

74.99

CLARIOS

13/04/2021

85.07.10.00.00

ACUMULADURES
ELECTRICOS. BATERIAS
AUTOMOTRICES, TIPO PLOMO
- ACIDO PARA APLICACION DE

ADDANNIIC

328

328

328

8.029

29.805.816

7.455.558

5.080.599

74,99

FANALCA S.A.

24/03/2021

84.15.90.00.00

CONDENSADORES VARIAS
REFERENCIAS

405

165

58.701.686

23.600.230

59,80

84.79.89.90.00

CRIACOMPACT
EL PROCESO DE
RECOLECCION,
COMPACTACION Y

TRANSPORTE DE DESECHOS

DURA PAR,

74

83

6.901.750.000

2.041.296.446

682.759.662

70,42

87.08.29.90.00

LAS DEMAS PARTES Y
ACCESORIOS DE
CARROCERIA (INCLUIDAS LAS
CABINAS)

38.284

32.353

4.172.991.342

1.870.621.412

583.970.924

55,17

87.08.91.00.10

RADIADORES Y SUS PARTES

7.591

4.800

40

1.235

1.322.368.280

643.306.167

296.678.226

51,35

87.08.91.00.90

SOPORTES METALICOS PARA
RADIADOR DE VEHICULOS

4.437

4.437

191.295.915

50.611.927

73,54

87.08.99.19.00

PARTES DE BASTIDORES DE
CHASIS

63.614

55.328

8.982.043.627

4.462.919.822

189.822.434

50,31

INDUSTRIAS
FAACA
COLOMBIAS.AS.

31/03/2021

84.15.20.00.00

MAQUINAS Y APARATOS
PARA ACONDICIONAMIENTO
DEL AIRE DEL TIPO DE LOS
UTILIZADOS EN VEHICULOS
AUTOMOVILES PARA SUS
OCUPANTES

681

327

424

182.528

1.202.255.937

510.636.230

32.343.651

57,53

84.15.90.00.00

PARTES DE APARATOS
ACONDICIONADORES DE AIRE|
DELAPARTIDA 8415

182.740

174.764

6.455

14.092

4.076.154.406

2.022.460.625

268.049.546

50,38

84.19.50.90.00

LOS DEMAS
INTERCAMBIADORES DE
CAIOR

43.136

40.347

2116

98.694

3.157.558.902

2.275.612.884

10.973.901

27,93

IMAL

31/03/2021

73.20.10.00.00

BALLESTAS

546.590

563.194

421.806

25.608

417.187

61.390

10.968.637.540

85.28

GOOD YEAR DE
COLOMBIAS. A.

7/04/2021

4011.20.10.00

Neumaticos Nuevos de Caucho
para Camion Radial

325.908

370.660

273.646

45.387.072

206.919.233.750

827.676.935

231.828.593.922

99,60

4011.94.00.00

Neumaticos Nuevos de Caucho

1.535

5.530

1.055

374.270

3.898.291.000

3.898.291

3.173.624.587

99,90

4011.92.00.00

para Maguinaria Industrial
Neumaticos Nuevos de Caucho

para Tractores Aaricola;

2.150

2.900

0

5.460.146.000

5.460.146

3.887.948.126

99,90

TNDUSTRIADE
EJES Y

TRANSMISIONES
sa

17/03/2021

INDUSTRIA
NORTE CAUCANA
INORCA

13/04/2021

94.01.20.00.00

IENTOS DEL TIPO
UTILIZADOS EN VEHICULOS
LITOMOVILES

38.582

38.582

18.006.798.130

1.670.459.668

6.031.601.224

90,72

94.01.90.90.00

ARMADURAS METALICAS
PARA ASIENTOS DE
VEHICULOS MARCA RENAULT

15.931

15.931

2.517.098.000

446.068.000

973.526.045

82,28

TRANSAIRE S.A.S

25/03/2021

84.15.20.00.00

EQUIPOS DE AIRE
ACONCICIONADO PARA
VEHICULOS DE PASAJEROS

852

854

35

171.894

18.058.672.766

7.997.477.756

3.693.944.745

55,71
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LTAA

aluminio nara vehiculo

Total de
Fecha Unidades unidades Unidades Valor Costo del Costo del
NOMBRE - NANDINA Descripcion . vendidas exportacione| Precio de venta material no Material VAS
presentacién producidas B exportadas L T
(producidas s USD originario Originario.
en DTE)
Bandeias portapaduetes 31392 313092 0 0 1281.074.496 553.380.166 728.594.330 57
TRIMCO S.A. 5/03/2021 Tapete piso baul 0 0 0 0 0 0 0 0
94.01.20.00.00 | Coniunto coiinera 12.606 12.606 0 0 19.832.928.416 10544.709.025 9.288.210.301 a7
TRANSEJES
TRANSMISIONES
HOMOCINETICAS 12/03/2021 87.08.50.19.00  |Ejes monocinéticos 75,513 69.219 422 17.750 11.466.596.185 5.758.536.487 226.586 49,78
DE COLOMBIA
SA.
87.08.29.10.00 |SAIL TECHO 3.316 2,923 200 9.055 2.124.737.824 1.499.629.742 4.850.143 29,42
CAPO, GUARDABARRO,
Ich;\:JAS :”:ﬁ:‘LCA 87.08.20.20.00 |>Foor TR RS 8.123 7.428 1 81 5.449.332.824 1.604.163.136 112.774.346 70,56
31/03/2021 P&A PANEL LATERAL
COLMOTORES 87.08.2090.00 | ol ot 1 1 1 81 302513 123.406 96.446 59,21
S.AS. ZOFICOL 87.08.70.10.00 _|ENSAM. ARO-LLANTA 56.642 56.920 0 0 22.665.587.303 8.461.705.001 9.629.908.96 62.67
87.08.80.90.90 _|SUSPENSION 30.585 30.744 0 0 20.952.270.575 11.374.885.995 3.029.678.140 4571
87.08.99.11.00 |BASTIDOR DE CHASIS 4,166 4.166 0 0 92.041.750.538 48.435.613.087 10.305.560.869 47.38
Tubos para sistemas de
87.08.99.99.00  [combustible, para vehiculos de 190.417 175.504 97 373 1.764.283.238 423.199.578 634.799.368 76,01
nasaiernos __\/arias referenciag
BUNDY 25/03/2021 TUDOS para sisitemas de freno e
87.083023.90 |Mdraulicos, para vehiculos de 566.549 566.549 99.996 139,570 2.750.242.464 772.545.687 331.091.009 71,91
pasajeros y utilitarios. Varias
refaranciac,
87.08.92.00 Tubo primario M300 10392 154,383 - - 1.604.348.136 624.635.155 200.423.757 61,07
UMO S. A. 24/04/2021 87.08.92.00 Silenciador cola corta 2.680 87.505 - - 234.754.600 97.556.009 11.311.353 58,44
87.08.92.00 Silenciador cola laraa 7.560 93.532 - - 707.101.920 309.144.548 31.908.143 56,28
PSTC PROUCTOS
Y SELLANTES MASILLAS Y DEMAS
TECNICOS DE 25/03/2021 3214101000 |0 o Ses 419.640,00 438.879,00 3.325,00 29.583,00 5.027.014.739,00 1.968.473.389,00 44.691.968,00 60,84
COLOMBIA SA.
COFRE 25-03-21 87.0870.10.00  [RINES CAMION 11.651,00 10.627,00 117 2.479 3.536.914.322,00 1.135.870.122,00 123.057.621,00 67,89
87.08.80.10.10  [Rotulas de Suspension 202.096,00 186.923,00 13.964,00 68.314,84 4.609.485.851,74 968.498.882,76 3.640.986.968,98 78,99
TNK -
87.08.94.00.10 Caias de Direccion N N - - N N - 0.00
TERMINALES 20-03-21 Terminales de Direccion 202.722.00 265.458.00 17110.00 7153158 5.942.751.394.02 1264.720.493.79 4678.021.00023 78.12
AUTOMOTRICES Brazos de Suspension _ 4.065.00 3.429.00 15000 114350 146.257.049.89 4.062.146.66 142.194.903.23 97.22
87.08.80.90,90 Bf's; diz:“s"ens'”"/ link de 19.340,00 13.918,00 847,00 3.156,48 264.359.417,95 48.289.240,81 216.070.177,14 81,73
'F‘,"é::g’f o LO/SU 26-03-21 87.07.90.10 CARROCERIA 1.100,00 1.193,00 200,00 25.460.975,00 314.479.251.527,33 48.105.463.145,66 |  107.621.378.140,00 84,70
SISTEMAS DE SUSPENSION Y/
SUS PARTES (INCLUIDOS LOS
GABRIEL DE AMORTIGUADORES):
COLOMBIA 30-03-21 87.08.80.20.10 |AMORTIGUADORES Y SUS 434.378,00 494.959,00 77.083,00 1.095.287,00 55.920,00 10.025.915.893,00 5.351.888.636,00 58,72
PARTES: AMORTIGUADORES,
AMORTIGUADORES PARA
VEHICULOS AUTOMOVILES
Acondicionadores de are que
comprendan un ventilador con
motor y los dispositivos
adecuados para modificar la
84.15.20.00 temperatura y la humedad R R R R R R R 0,00
aunque no regulen
separadamente el grado
higrométrico, del tipo de los
utilizados en vehiculos
automaAvilas nara siic acunantag
ESPUMLATEX Radiadores Y sus partes.
S.A. ANTES ERA 01-04-21 87.08.91.00 Unidades de radiadores de - - - - - - -
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TTD Tas demas partes y accesorios
87.08.29.90 de carrocerias / Insonorizantes 28.586,00 26.632,00 - - 1.050.666.124,47 92.184.816,93 170.376.647,58 91,23
(incluidas las cabinag)
Las demas partes y [os aemas
94.01.90.90 asientos de la partida nimero 445.294,00 424.889,00 - - 7.486.443.244,78 752.897.027,27 117.965.137,60 89,94
94.01, excepto de madera o
metal
04.01.20.00 Aslemq del tipo de Ios} utilizados R R R R R R R 0,00
en vehiculos automoviles
87.08.99.11 Bastidores de Chasis - - - - - - - 0.00
87.08.70.10 Coniunto Llanta - Rin - - - - - - - 0.00
87.08.80.90.90 [SUSPENSION DELANTERA 2.208,00 2.188,00 10.952.972.474,00 5.220.472.374,00 2.650.978.542,00 52,34
SERVIKOM 15-03-21
87.08.99.99.00 | SUSPENSION TRASERA 2.208.00 2.188.00 18.461.547.442,00 8.848.410.860.00 4.765.352.951,00 52,07
87.08.70.10.00 _|LLANTAS Y SUS PARTES 24.691,00 24.565,00 20.894.305.353,00 9.557.954.493,00 4.906.108.007.00 54,26
INSTALACIONES ELECTRICAS
YAZAKI 24-03-21 85.44.30.00.00 [P e VEHICULOS 1.122.632,00 1.098.300,00 403.106,00 4.554.301,02 72.989.127.169,97 20.803.163.761,13 15.040.531.084,19 71,50
BONEM 31.03-21 [87.08.93.91.00 [Prensas v Discos de Embraaue 145.674.00 157.323.00 9.513.00 312.481,00 100.870.00 25.224.00 11.645.00 74.99
8708209000 [P TERMOFORMADO M300 10491 10491 - - 505.637.016 244.196.643 351.440.373 59,00
THERMOFORM 87.08.29.90.00 mz;)z;;;rmpowwo BAUL 7.686 7.686 - - 320.536.944 80.490.545 240.046.399 74,89
4/03/2021 : -
SA. 8708209000 [IAPE T ERMOFORMADO H79- 31505 31505 - - 2.330.393.345 1.102.344.798 1.228.048.547 52,70
87.08.20.0000 |IAPIZIZQUIERDO Y DERECHO 31.232 31.232 - - 821.526.528 315.934.196 505.592.332 61,54
DE BAUL B-52
THERMOCOIL PARTES DE
LTDA 4/03/2021 84.15.90.00.00  |ACONDICIONADORES DE AIRE 5.022 5.022 - - 1.265.787.293 150.529.596 10.363.772 88,11
. - CONDENSADORES
Paracnoques, guia y soporte
87.08.10.00.00  |parachogues,absorbedor, 434.121,00 434.121,00 - - 7.830.988.672,00 3.105.686.856,10 4.725.301.815,90 60,34
triby
87.08.29.20.00 _|Paso rueda, Puerta cofre 237.828,00 237.828,00 - - 7.520.192.375.00 2.162.017.043.12 5.358.174.431,88 7125
RIDUCO S.A. 31-03-21 87.08.29.30.00 _|Rejila calandra 1.151.00 1.151.00 s - 31.447.699,00 10.239.370,79 21.208.328 21 67,44
87.08.29.40.00 _|Plancha de bordo 39.368,00 39.368,00 - - 4.720.136.513,00 2.254.096.460,68 2.466.040.052,32 52,25
Coquilla, Custodia, lateral cofre,
87.08.29.90.00  |pie medio, estribo,lateral, regilla, 368.811,00 368.811,00 - - 4.107.011.614,00 1.263.238.006,03 2.843.773.607,97 69,24
otros
CUPERZ 15/03/2021 57.05.00.00.00 _|ALFOMBRA PISO 75.629.00 81.492,00 - - 1.941.961.095.00 876.754.188.00 876.754.188.00 54,85
BUSSCAR 5/04/2021 87.07.90.10.00 ;ﬁi’g”’ OPTIMUS/URBANUS 1.035,00 1.011,00 1,00 59.800,00 271.623.712.448,00 68.611.467.473 63.920.439.743 74,74




